
FINGERFOOD
Portie Gemengd Koud
Nacho's met Verse Guacamole
Tapas Plank
Lays Zout / Paprika

Croque uit 'T Vuistje
Croque Monsieur
Quiche 
Pinsa Speck & Zwiebel / Margherita

MENU
10
12
16

2,5

6
10
10
12

DESSERTS
Warme Appeltaart
Pannenkoek 
*Boter/ Bloemsuiker/ Bruine Suiker
Brusselse Wafel
Coupe Dame Blanche
Coupe Aardbei (seizoen)
Coupe Filliers Advokaat

6
6

6
8
8
9

SHARING IS CARING

Volg onze sociale media 
en blijf op de hoogte van aankomende

events, promoties en zo veel meer...

www.kruisemlounge.be
info@kruisemlounge.be

SHOTS
Bongiorno Limoncello
Bongiorno Meloncello
Bongiorno Sambuca
Bongiorno Don Pépe
Disaronno Amaretto 
Jose Cuervo Tequila
Filliers Jonge Jenever / Barrell Aged 8Y
Filliers Appel - Kiwi / Citroen / Appel

4 / 50
4 / 50
4 / 50
4 / 50

4
4
4
4

ONE SHOT WON’T KILL YOU…
PROBABLY.



FRISDRANKEN
Coca Cola 
Coca Cola Zero
Lipton Ice Tea Original Bruisend / Zero
Lipton Ice Tea Peach / Green
Sprite
Gini
Looza Orange / Tomaat
Almdudler (33cl)
Schweppes Tonic / Agrum 
Gerolsteiner Naturell / Sprudel 
Gerolsteiner Orange / Lemon Light
Gerolsteiner Apfelschorle

Fever-Tree Indian Tonic Water
Fever-Tree Mediterranean Tonic Water
Fever-Tree Ginger Beer
Fever-Tree Pink Grapefruit

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

3
3

2,5
2,5
2,5

3,5
3,5
3,5
3,5

WIJNEN
Marigny Wit
Marigny Wit Fles

Marigny Rosé 
Marigny Rosé Fles

Marigny Rood
Marigny Rood Fles

Creador Cava
Creador Cava Fles
Michel Furdyna Champagne
Michel Furdyna Champagne Rosé 

5
24

5
24

5
24

7
35
75
85

IF THERE IS WINE, 
I WILL BE FINE 

BIEREN VAN ‘T VAT
Stella Artois (25cl)
St. - Stefanus (33cl)
Kasteel Rouge (33cl) 

Meter Bier (10 + 1 gratis) 

BEKIJK DE BIERKAART EN SUGGESTIES
VOOR EEN UITGEBREIDER AANBOD.

3
4,5
4,5

30

WARME DRANKEN
Koffie
Koffie Deca
Café Latte
Espresso
Cappucino
Latte Machiatto 
Latte Machiatto Caramel
Chocomelk
Lipton Mint
Lipton Forest Fruit
Lipton Early Grey Black Tea

Filliers Koffie (incl. slagroom)
Irish Coffee 
Italian Coffe (met Amaretto)
Caribbean Coffee (met Rum)
Choco Maison (met Rum / Amaretto)

Supplement slagroom

3
3

3,5
3

3,5
4

4,5
3,5
3,5
3,5
3,5

4,5
8
8
8
8

0,5

STERKE DRANKEN
Filliers Dry 28 Classic 
Filliers Dry 28 Pink 
Filliers Dry 28 Tangerine
Le Tribute
Copperhead Gold / 0,0% / Black Batch

Filliers Grain Vodka

Centenario Rum 7Y
Caleno Dark & Spicy Rum 0,0%

Filliers Single Malt Whiskey
Filliers 10Y Sherry Cask Whiskey

8,5
8,5
8,5

9
9

8,5

8,5
7

9
18

MOCKTAILS
Virgin Mojito
Pink Passion 
Virgin Spritz
Melon Mystique
Sunny Bloom (Hugo / Vlierbloesem)
Berry Bubbels (Framboos)

7
7
7
7
6
6

COCKTAILS
Mojito 
Pornstar Martini 
Bongiorno Aperitivo Spritz
Bongiorno Limoncello Spritz
Sangria Wit / Rood

11
11
9
9
9

’K ZOU WEL KUNNEN, 
MO ’K MUUGE NIE.

DA’S GENE DRANK VEUR WATJES.

Salitos Original / Mojito / Blue / Pink / ICE
Salitos Bucket (5 + 1 gratis)
Corona / Corona 0,0%
Corona  Bucket (5 + 1 gratis) 

HIER STOPT HET NIET – VOOR MEER,
CHECK DE COCKTAILS BY FILLIERS.

5
25

5
25

SIP HAPPENS.


